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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66327702C

2. Data e Regjistrimit 27/01/2026
3. Emri i Subjektit Elezi Shop
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 21/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Diber Peshkopi   Peshkopi Diber Njesa admintrative 
Peshkopi nr pasurie 12/178-N2, zk.2932 , Faqe 101 , volumi 
40. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice mallrash industriale te gjithe 
llojeve, plastikes per perdorim te pergjithshem, pajisje 
guzhine industriale dhe shtepiake.Import Eksport dhe tregtim 
me shumice dhe pakice te detergjenteve te gjitha 
llojeve,mallrave ushqimore, qelqet, qeramikat, plastikat, 
lodrat, veshmbathjet, mallra industrial konfeksione ,tekstile 
te gjitha llojeve, shtreter per konvikte e spitale, 
uniforma,rroba dhe veshje pune , elektroshtepiake, pajisje 
lavanterie, kompjuterat dhe te gjitha llojet e paisjeve 
elektonike ,informatike dhe teknologjike, materialet e 
pastrimit, librave,materialeve te kancelarise,material 
didaktike shkollore dhe artikujve kozmetike.Tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave per dekor te brendshem dhe 
te jashtem te gjitha llojeve.Prodhime qeramike, konfeksone 
te ndryshme prodhime kozmetike.Prodhim e tregtim mobilje 
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e orendi druri ,metali, duralumini,xhami.., Prodhim e tregtim 
dhe instalim te pajisjeve dhe mjete per ngrohjesi soba te te 
gjitha llojeve ,kalorifere, reflektore ,kondicionere etj. 
Prodhimi i ambalazheve te kartonit (kuti picash) etj. 
Kryerjen e linjes se rrobaqepsise, prodhim dhe tregtim 
konfeksioneve. Perpunim aktiv te metrazheve, pelhurave te 
ndryshme transport per vete dhe per te tjere etj.
Matilda Elezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/01/2026 Deri: 20/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Matilda Elezi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Elezi Shop
E-Mail: matilda.elezi95@gmail.com  
Telefon: 00355676713663  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-564791-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27AE21D-F3D8-4483-B128-08BA1BCEE99E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4712F4-BBBC-4EA0-988C-D9C79C1DFC40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E202AB-42EF-4B1B-9B4D-F4A0AD9D5983
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Datë: 15/04/2026


